
 令和７年１２月１日 

 

 

中 津 市 相 撲 連 盟 

                           会 長      梶川 清明 

 

                                             

第１０回嘉風相撲大会審判依頼について（依頼・案内） 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととのこととお喜び申し上げます。また、平素より相撲

道の振興・発展へのご協力を頂き、関係者一同感謝いたしております。 

 さて、標記大会を下記の日程で開催する運びとなりました。つきましては、貴殿を本大

会の競技役員として委託申し上げます。公私ともご多忙のこととは存じますが、ご協力く

ださいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

   １ 大会名    第１０回嘉風相撲大会 

 

      ２ 主 催      中村親方・中津市相撲連盟･佐伯市相撲連盟 

 

   ３ 期 日      ２０２５年１２月２１日（日） 

                 ９時００分 開会式 

 

   ４ 場 所      中津東高校体育館･中津東高校相撲場 

 

      ５ その他   審判会議を８時４５分より行いますので時間厳守でお集まりくだ

さい 

           ※服装ですがノーネクタイで構いません。 

 

 

                                           

担当 

                                           中津市相撲連盟  角 暦輝 

電話 ０９０－５９４２－２７４４ 


